Администрация Уренского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022

№2178
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Уренского муниципального

района Нижегородской области

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Уренского муниципального района Нижегородской области от 29.09.2010 № 839 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации  Уренского муниципального района».
2.Признать утратившим силу постановление администрации Уренского муниципального района Нижегородской области от 26.05.2010 № 431 «О наполняемости официального сайта администрации Уренского муниципального района».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Уренского муниципального округа Л.А.Соловьеву.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев